KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21 Listopada 1870.

Poniedziałek.

Dnia 9 (21) Listopada 1870.

Rano ciepła st. 2, w poł. ciepła st. 4.
Wysokość wody st. 5 c. 6 (przybywa).Stan barometru:
na deszcz.Wschód Słońca o g. 7 m. 32
Zachód „ „ 3 „ 59

Jutro, Śt. j Cerylji Panny M.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

codziennie otrzymuje Skład **Antoń Stepkowski**. (48-0) - 7214-

TEATR WIELKI.

Jutro: **Łucja z Lamermooru.**

CZŁOWIEK OLBBZYU

jest do widzenia codziennie, w Hotelu Lipskim, przy ulicy Bielańskiej, od godziny 10ej do 12ej i od 2ej do 7ej wieczorem. Wejście Kop. 10. (5-12) - 9171-

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 9 (21) listopada 1870 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 53
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 63
Oblię skarbowe 100 rs., (od kup.) 91 69 91 19
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 89 36
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 87 33 86 83
Listy Zast. nowe 5 z r.

Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego Wychowania Panien w Warszawie.

Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w Biurze rzeczonożego Instytutu, odbywać się będą głośnie licytacje in minus, poczynając od godziny 11ej z rana, na dostawę poni-

żej wymienionych przedmiotów, w czasie od 1 (13) Stycznia 1871 r., do 1 (13) Stycznia 1872 r., w następującym porządku:

1. W dniu 2 (14) Grudnia, na dostawę:

- a) Drzewa.
- b) Węgla kamiennego.
- c) Nafty.
- d) Oleju do lamp.
- e) Mydła, świece i krochmalu.

2. W dniu 4 (16) Grudnia, na dostawę:

- a) Chleba i bułek.
- b) Mięsiwa.

3. W dniu 7 (19) Grudnia, na dostawę:

- a) Masła, kwaśnej śmietany, jaj, sera i powideł.
- b) Mleka i śmietanki.
- c) Kolonialnych Towarów i cukru.

Szczegółowe warunki do licytacji mogą być przejrzane oczywiście, wyjąwszy Niedziele i dni świątecznych, w Kancelarii Instytutu, w godzinach biurowych.

Warszawa, dnia 5 (17) Listopada 1870 roku.

Członek Rady, (podpisano) **Baron Frederiks.**

Sekretarz Rady, (podpisano) **A. Zygmunt.**

(1-3)

- 9248 -

W dniu 11 (23) Listopada 1870 r. o godzinie 4 z południa, sprzedana zostanie w drodze działów **Nieruchomość** Nr 2514a, w Warszawie, przy ulicy Żytniej położona. Vadjum rs. 600. Licytacja zacznie się od summy rs. 5037 kop. 20 1/2.

W tymże samym dniu o godzinie 4 1/2 z południa, sprzedana zostanie **Nieruchomość** Nr 1549 lit. k, w Warszawie przy ulicy Chmielnej wedle taryfki policyjnej, a rzeczywiście przy ulicy Żelaznej położona. Vadjum rs. 2000. Licytacja zacznie się od summy rs. 21.631 kop. 74 3/4.

Obiedwie te sprzedaże odbędą się w Wydziale III Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr 549, gdzie w Kancelarii Pisarza warunki, oraz i u podpisanego widzieć można.

W dniu 4 (16) Grudnia 1870 r. o godzinie 10 rano sprzedana będzie **Nieruchomość** Nr 2935, 2936, w Warszawie przy ulicy Czernałkowskiej położona, wraz z browarem. Vadjum rs. 2000. Licytacja zacznie się od summy rs. 19,621 kopiejek 49, jako 2/3 części rewizji taksy.

W dniu 8 (20) Grudnia 1870 r. o godzinie 10 rano, sprzedana zostanie **Nieruchomość** Nr 2248a, w Warszawie przy ulicy Nalewki położona. Vadjum rs. 2000. Licytacja zacznie się od summy rs. 9321 kop. 9 1/4, jako 2/3 części taksy.

Termina te odbędą się w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr 549.

Warunki przejrzeć można w Kancelarii Pisarza Trybunału Wydziału I, oraz u podpisanego w Warszawie pod Nr 1775, przy ulicy Święto-Jerskiej zamieszkałego.

Teodor Łacki, obrońca przy Senacie.

(2-2)

- 9190 -

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie, przy ulicy Rynek Starego Miasta pod Nrem 60 położona, składająca się z Kamienicy masiw murowanej o parterze i 3ch piętrach, 2ch Oficyn i licznych Zabudowań, sprzedana będzie przez publiczną licytację, w drodze subhastacji, w Wydziale Iszym Trybunału Cywilnego w Warszawie, w dniu 16 (28) Listopada 1870 r., o godzinie 10ej rano. Licytacja zacznie się od summy Rs. 7,983 Kop. 78 1/2, jako 2/3 szacunku przez biegłych wykazanego. Wadjum Rs. 1,000. Warunki przejrzeć można w Kancelarii Pisarza Trybunału, i u podpisanego Obrońcy.

J. Kokeli,

Obrońca przy Senacie.

(1-3)

- 9265 -

Nieruchomość w Warszawie pod NNR 1642 i 1676, przy ulicach: Hożej Wielkiej i Wspólnej, położona, stanowiąca Plac i Ogród 35,370 łokci kwadratowych zajmujące, sprzedana będzie przez publiczną licytację w drodze działów d. 20 Listopada (2 Grudnia) 1870 r., o godzinie 1 1/2 z południa, w Trybunale Cywilnym, w Warszawie, w Wydziale Iszym, pod Nrem 549. Licytacja zacznie się od summy Rs. 8,852 Kop. 31 1/2. Wadjum Rs. 750. Warunki przejrzeć można u podpisanego Patrona, pod Nrem 549a, przy Placu Krasieńskich zamieszkałego.

(1-2) - 9246 -